CYGNA ECO
SPECIFICATIONS:
• Corps en fonte d’aluminium blanc « W » ou noir « B »
• Vitre de protection en verre trempé
• Patère de fixation orientable
• Disponible avec fonction détecteur IR « DET »
• Livré avec 0.5m câble HO5VVF 2G
• Durée de vie assignée: 30,000h

CCT
(K)
Uniformité
Colorimétrique
(K)
IRC
(Ra)
Angle de
Faisceau (°)
Lumen
Utiles
(Lm)
Cos. λ
Dimensions
(mm)
CYG10WPW 10 6000 +/- 300 >80 100 800 0.8 160x116x66
CYG10BPW 10 6000 +/- 300 >80 100 800 0.8 160x116x66
CYG10DETWPW 10 6000 +/- 300 >80 100 800 0.8 160x116x66
CYG10DETBPW 10 6000 +/- 300 >80 100 800 0.8 160x116x66
CYG20WPW 20 6000 +/- 300 >80 100 1600 0.8 190x150x69
CYG20BPW 20 6000 +/- 300 >80 100 1600 0.8 190x150x69
CYG20DETWPW 20 6000 +/- 300 >80 100 1600 0.8 190x150x69
CYG20DETBPW 20 6000 +/- 300 >80 100 1600 0.8 190x150x69
CYG30WPW 30 6000 +/- 300 >80 100 2400 0.9 210x170x79
CYG30BPW 30 6000 +/- 300 >80 100 2400 0.9 210x170x79
CYG30DETWPW 30 6000 +/- 300 >80 100 2400 0.9 210x170x79
CYG30DETBPW 30 6000 +/- 300 >80 100 2400 0.9 210x170x79